[image: image1.png]"A

by

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.06.2022                                     с. Пировское                                         № 23-245р
Об эффективности реализации

муниципальных программ

Заслушав информацию начальника отдела экономики администрации Пировского муниципального округа Ивановой С. И., Пировский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Принять информацию начальника отдела экономики администрации Пировского муниципального округа «Об эффективности реализации муниципальных программ», к сведению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, земельным, имущественным отношениям и правоохранительной деятельности.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Пировского

окружного Совета депутатов
	                                     Г.И. Костыгина